
                    

                    

                    

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018. gada 29. novembrī 
3. klašu skolēniem notika 
SIA “Aspired” Ventspils 
Augsto tehnoloģiju parka 
radošās darbnīcas 
programmas “Latvijas 
skolas soma” ietvaros 

Programma “Latvijas skolas soma”  



 

 

 

 

 

                    

                    

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.d klases skolēnu domas par pasākumu: 
“Man visas stacijas ļoti patika, it īpaši vannas bumbas 
pagatavošana. Tā vannā arī mazliet burbuļoja”. /Mārtiņš/ 
“Man visvairāk patika robotiņi – pašgājēji.” /Dārta/ 
“Es domāju, ka bija interesanti, tāpēc, ka pašam bija 
jāgatavo.” /Roberts/ 
“Man ļoti patika Zobubirste – pašgājējs, jo tā ir 
interesanta un mehāniska” /Matīss/ 
“Man patika visas radošās darbnīcas, jo mēs taisījām paši 
un varējām ņemt līdzi pagatavoto.”/ Rainers/ 
“Man ļoti patika, bija interesanti. Es ieteiktu arī citām 
skolām tādas nodarbības.” /Rēzija/ 
“Man patika smaržas un sajūtas.”/Krišjānis/ 
“Ja man būtu jāliek vērtējums, tad liktu 10. Visas 
vadītājas bija jaukas.”/Alise/ 
“Man ļoti patika gatavot vannas bumbu, jo bija jocīga 
sajūta, taisot apaļo formu.” /Ritvars/ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


